
 
УКРАЇНА 

Новенський заклад дошкільної освіти 
 Токмацької міської ради 

71724 Запорізька область, Пологівський район с.Нове, вул.Трудова,6  
Код ЄДРПОУ 39398426, тел. 0617897510  

__________________________________________________________________ 
 
 

Н А К А З 
 
 18.03.2021 року                             село Нове                                         № 12 –о/д   
 
Про затвердження Положення 
 про академічну доброчесність 
 учасників освітнього процессу  
ЗДО 
 
На виконання  Закону України «Про освіту», рішення педагогічної ради 
(протокол № 2 ), з метою дотримання професійних стандартів та етичних 
принципів учасників освітнього процесу 
 
 НАКАЗУЮ:  
 
1. Затвердити Положення про академічну доброчесність у закладі (додаток до 
наказу).  
2. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності в складі: 
голова комісії – Басараб Л.В., директор;  
члени комісії:-  Дорошенко О.В., вихователь. 
                           Боровик Л.В., голова профкому, 
                           Грицай Д.В. представник батьківської громадськості. 
3. Довести дане Положення до працівників закладу.  
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
  Директор Новенського ЗДО «Теремок»                                Людмила Басараб                

 
 

З наказом ознайомлені: 
______________________ 
______________________ 
______________________ 



______________________ 
______________________ 
______________________ 
______________________ 
______________________​
 


